2013 年 12 月 26 日

关于澳洲冈谷钢机公司墨尔本支店的开设

本公司的子公司澳洲冈谷钢机公司（悉尼总部）计将开设新的墨尔本支店，特此通知。
该支店将在墨尔本地区开展紧密联系用户的营业活动，以扩大今后的交易范围为目标。

新事务所概况如下：

1. 事务所名 澳洲冈谷钢机公司墨尔本支店

Okaya Australia Pty. Ltd. Melbourne Branch Office
2. 地址 Melbourne, Australia
3. 事务所长 重石 時男（兼任澳洲冈谷钢机公司社长）
4. 开设日期 2014年 2 月 1 日（预定）
5. 从业人数 1 人（预定）

＜参考＞

澳洲冈谷钢机公司概要

 总部所在地 ： Suite 1002, Level 10, 80 Mount Street, North Sydney,
N.S.W. 2060, Australia

 法人代表 ： 重石 時男
 注册资金 ： AUD 300,000
 销售额／营业额 ： 2012 年 12 月期    15 亿日元
 事业内容 ： 商社
 设立日期 ： 1977 年 8 月 5 日
 从业人数 ： 3人（2013 年 11月 30日（现在））